
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Vannas istabai

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums, mm Papildus Platums, mm Cena EUR par mērv.

pasūtījums  18-BD606075-21 Pakaramais vannas istabas piederumiem BASE gab. slīpēta metāla - pielīmējams - 4.56

pasūtījums  18-BD606076-21 Pakaramais vannas istabas piederumiem BASE gab. hromēta - pielīmējams - 4.56

pasūtījums  18-BD606077-21 Pakaramais vannas istabas piederumiem BASE gab. melna matēta - pielīmējams - 4.56

pasūtījums  18-BD606072-41 Stūra plaukts BASE gab. slīpēta metāla 210 pielīmējams 210 23.76

pasūtījums  18-BD620032-41 Tualetes birste SOLID/BASE gab. misiņa - pielīmējams - 41.46

pasūtījums  18-BD606065-41 Plaukts ar pakaramajiem BASE gab. melna matēta 300 pielīmējams - 28.32

pasūtījums  18-BD606071-41 Dušas plaukts BASE gab. melna matēta 300 pielīmējams - 32.9

pasūtījums  18-BD606074-41 Stūra plaukts BASE gab. melna matēta 210 pielīmējams 210 23.76

pasūtījums  18-BD606079-21 Šķidro ziepju trauks BASE 500ml gab. brūna - pielīmējams - 3.81

pasūtījums  18-BD606080-41 Turētājs šķidro ziepju traukam BASE gab. slīpēta metāla - pielīmējams - 10.91

pasūtījums  18-BD606081-41 Turētājs šķidro ziepju traukam BASE gab. melna matēta - pielīmējams - 10.91

pasūtījums  18-BD606082-41 Turētājs šķidro ziepju traukam BASE gab. hromēta - pielīmējams - 10.91

pasūtījums  18-BD605209-21 Turētājs papīra rullim BASE 200 gab. pulēta misiņa 120 pielīmējams - 11.66

pasūtījums  18-BD606026-21 Turētājs papīra rullim BASE 200 gab. hromēta 120 pielīmējams - 10.64

pasūtījums  18-BD60606-41 Tualetes papīra turētājs ar plauktu BASE gab. nerūsējoša tērauda - pielīmējams - 23.76

pasūtījums  18-BD606061-41 Plaukts vannas istabai BASE gab. slīpēta metāla 300 pielīmējams - 32.89

pasūtījums  18-BD620031-41 Tualetes birste SOLID/BASE gab. melna matēta - pielīmējams - 30.35

pasūtījums  18-BD620010 Tualetes birste SOLID/BASE gab. hromēta - pielīmējams - 32.9

18-BD605226-21 Tualetes papīra turētājs BASE 200 gab. melna matēta - pielīmējams - 10.64

18-BD605230-21 Dvieļu turētājs gab. melna matēta - pielīmējams - 16.71

īpaša cena  18-BD606046-21 Dvieļu turētājs BASE 200 gab. hromēta - pielīmējams - 15.93

18-BD60603-21 Tualetes papīra turētājs BASE 200 gab. hromēta - pielīmējams - 10.64

pasūtījums  18-BD605208-21 Tualetes papīra turētājs BASE 200 gab. pulēta misiņa - pielīmējams - 12.35

pasūtījums  18-BD606060-41 Plaukts vannas istabai BASE gab. hromēta 300 pielīmējams - 32.89

pasūtījums  18-BD606062-41 Plaukts vannas istabai BASE gab. melna 300 pielīmējams - 32.89

pasūtījums  18-BD60607-41 Tualetes papīra turētājs ar plauktu BASE gab. hromēta 150 pielīmējams - 23.76

pasūtījums  18-BD60608-41 Tualetes papīra turētājs ar plauktu BASE gab. melna matēta 150 pielīmējams - 23.76

pasūtījums  18-BD606067-41 Plaukts ar pakaramajiem BASE gab. hromēta 300 pielīmējams - 28.32

pasūtījums  18-BD606047-21 Dvieļu turētājs BASE 200 gab. nerūsējoša tērauda 645 pielīmējams - 16.71

pasūtījums  18-BD606066-41 Plaukts ar pakaramajiem BASE gab. nerūsējoša tērauda 300 pielīmējams - 28.32

pasūtījums  18-BD606070-41 Dušas plaukts BASE gab. nerūsējoša tērauda 300 pielīmējams - 32.9

pasūtījums  18-BD605211-21 Dvieļu turētājs BASE 200 gab. pulēta misiņa 645 pielīmējams - 18.69

18-BD60404-22 Virsmas tīrīšanas salvetes 3M, 2 gab gab. - - - - 3.72

18-BD61600-21 Pakaramais BASE 220, melns matēts gab. melna matēta - pielīmējams - 4.52

18-BD60508-21 Pakaramais BASE 200 gab. nerūsējošais tērauds - pielīmējams - 3.27

18-BD61603-21 Pakaramais BASE 220, pulēts misiņš gab. pulēta misiņa - pielīmējams - 4.65

pasūtījums  18-BD60512-21 Pakaramais BASE 200 gab. nerūsējošais tērauds - pielīmējams - 10.12

18-BD60509-21 Pakaramais BASE 200 gab. nerūsējošais tērauds - pielīmējams - 6.11

18-BD61602-21 Pakaramais BASE 220, hromēts gab. hromēta - pielīmējams - 4.52

izejošais  18-BD620002-21 Pakaramais SOLID gab. hromēta - pielīmējams - 4.68

pasūtījums  18-BD61613-21 Pakaramais BASE 220 gab. pulēta misiņa - pielīmējams - 7.1

pasūtījums  18-BD61412-21 Pakaramais BASE 210 gab. hromēta - pielīmējams - 7.6

pasūtījums  18-BD60407-21 Pakaramais BASE 100 gab. hromēta - pielīmējams - 6.11

pasūtījums  18-BD60507-21 Pakaramais BASE 100 gab. nerūsējošais tērauds - pielīmējams - 6.11

pasūtījums  18-BD605206-21 Pakaramais BASE 200 gab. pulēta misiņa - pielīmējams - 11.16

pasūtījums  18-BD61620-21 Pakaramais BASE 220 gab. melna matēta - pielīmējams - 9.63

1 no 2



18-BD605224-21 Pakaramais BASE 200 gab. melna matēta - pielīmējams - 10.12

pasūtījums  18-BD61610-21 Pakaramais BASE 220 gab. melna - pielīmējams - 6.6

pasūtījums  18-BD61622-21 Pakaramais BASE 220 gab. hromēta - pielīmējams - 9.63

pasūtījums  18-BD61402-21 Pakaramais BASE 210 gab. hromēta - pielīmējams - 4.06

18-BD60408-21 Pakaramais BASE 200 gab. hromēta - pielīmējams - 3.27

pasūtījums  18-BD60406-21 Pakaramais BASE 100 gab. hromēta - pielīmējams - 3.22

pasūtījums  18-BD60506-21 Pakaramais BASE 100 gab. nerūsējošais tērauds - pielīmējams - 3.22

18-BD60412-21 Pakaramais BASE 200 gab. hromēta - pielīmējams - 10.12

18-BD61601-21 Pakaramais BASE 220, slīpēts metāls gab. slīpēta metāla - pielīmējams - 4.52

pasūtījums  18-BD61413-21 Pakaramais BASE 210 gab. pulēta misiņa - pielīmējams - 7.6

pasūtījums  18-BD61401-21 Pakaramais BASE 210 gab. slīpēta metāla - pielīmējams - 4.06

pasūtījums  18-BD61612-21 Pakaramais BASE 220 gab. hromēts - pielīmējams - 6.6

18-BD605228-21 Turētājs papīra rullim BASE 200 gab. melna matēta - pielīmējams - 10.64

pasūtījums  18-BD605204-21 Pakaramais BASE 200 gab. misiņa - pielīmējams - 7.1

18-BD605222-21 Pakaramais BASE 200 gab. melna matēta - pielīmējams - 6.11

18-BD605220-21 Pakaramais BASE 200 gab. melna matēta - pielīmējams - 3.27

pasūtījums  18-BD61400-21 Pakaramais BASE 210 gab. melna matēta - pielīmējams - 4.06

pasūtījums  18-BD61423-21 Pakaramais BASE 210 gab. misiņa - pielīmējams - 12.65

pasūtījums  18-BD605202-21 Pakaramais BASE 200 gab. pulēta misiņa - pielīmējams - 3.72

18-BD60409-21 Pakaramais BASE 200 gab. hromēta - pielīmējams - 6.11

pasūtījums  18-BD61623-21 Pakaramais BASE 220 gab. pulēta misiņa - pielīmējams - 10.12

pasūtījums  18-BD61410-21 Pakaramais BASE 210 gab. melna - pielīmējams - 7.6

pasūtījums  18-BD61403-21 Pakaramais BASE 210 gab. pulēta misiņa - pielīmējams - 4.56

pasūtījums  18-BD61411-21 Pakaramais BASE 210 gab. nerūsējoša tērauda - pielīmējams - 7.6

pasūtījums  18-BD61621-21 Pakaramais BASE 220 gab. nerūsējoša tērauda - pielīmējams - 9.63

pasūtījums  18-BD61420-21 Pakaramais BASE 210 gab. melna - pielīmējams - 11.65

pasūtījums  18-BD61421-21 Pakaramais BASE 210 gab. nerūsējoša tērauda - pielīmējams - 11.65

pasūtījums  18-BD61422-21 Pakaramais BASE 210 gab. hromēta - pielīmējams - 11.65

pasūtījums  18-BD61611-21 Pakaramais BASE 220 gab. slīpēta metāla - pielīmējams - 6.6

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

īpaša cena  - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

2 no 2


